
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

886,000 落札

957,950

1,091,350

1,184,500

1,216,700

1,242,000

1,359,091

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 974,600 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 926,273 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和4年3月31日

令和4年3月10日(木)

令和4年3月11日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和３年度

小学校社会科副読本「わたしたちの守口」

市内指定場所

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

（株）京阪工技社

（株）近畿印刷センター

（株）ミラテック

松和印刷（株）

佐川印刷株式会社大阪支店

（株）フクダピーアール印刷

株式会社ウイルハーツ

（株）西岡印刷所

（株）ディーソル　西日本支店

株式会社広済堂ネクスト

喜光堂印刷（株）

（株）ティーケーウェーブ

大阪書籍印刷㈱


